
  Чемпионат города Вологды по футболу
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 (2025) / 1 дивизион

  Дата и время проведения   05 июня 2025 18:30   Место проведения   МАУДО СШОР по футболу
"Динамо-Вологда"

  ВологдаГорВодоканал   СШОР Динамо-Вологда

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Данил
Батулин Алексей
Горшков Максим
Евстюхин Олег
Калинин Егор
Корелкин Андрей
Корюкин Александр
Кузнецов Роман
Кузнецов Сергей
Ласточкин Кирилл
Левин Даниил
Марков Никита
Налетов Никита
Нранян Роман
Потапов Александр
Рогалев Иван
Суханов Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барсегян Нарек
Белов Артём
Богатов Павел
Гайчук Егор
Гультяев Илья
Данилов Руслан
Дурмашов Егор
Жирохов Всеволод
Келлер Кирилл
Киселев Антон
Котиков Арсений
Крапивин Ярослав
Круглецкий Матвей
Кузнецов Михаил
Максимов Андрей
Пименов Владислав
Попов Денис
Пушменков Илья
Родионов Сергей
Рычков Дмитрий
Семёнов Тимур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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